
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

 

НАКАЗ 

 

20.04.2023                       № 29 

 

Про проведення організаційних  

заходів для запобігання поширенню  

коронавірусу COVID-19 

 

На виконання листа Харківського районного управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Харківській області від 19.04.2023 

№ 19.2-057/551-23, у зв’язку з напруженою епідемічною ситуацією в 

Харківській області щодо захворюваності на COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Склемі Н.О., заступнику директора з виховної роботи:  

1.1. Організувати інформаційно-роз’яснювальну роботу щодо 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню гострої 

респіраторної хвороби COVID-19.  

До 28.04.2023  

1.2. Надати методичні рекомендації та практичну допомогу класним 

керівникам по організації профілактичної роботи з даного питання.  

До 28.04.2023  

 2. Класним керівникам 1-11-х класів:  

2.1. Провести з учнями онлайн бесіди з профілактики гострих 

респіраторних захворювань з відповідним записом у журналі.  

21.04.2023  

2.2. Провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на 

необхідності проведення профілактичних заходів щодо запобігання 

поширенню гострих респіраторних захворювань.  

До 28.04.2023 



 3. Седоволосій О.А., секретарю-друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

школи. 

До 21.04.2023 

 4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор        оригінал підписано                      Дар’я ЗАЙЦЕВА 

 

 

 
З наказом ознайомлені: 

 

Склема Н.О. 

Альошкіна А. М. 

Аркатова  Н. І. 

Базій В. Р. 

Безатосна А. В. 

Біловицька І. Й.  

Боднар О. С. 

Гаврилова Г.П. 

Гонтаренко О. В. 

Єгорова О. А. 

 

 

Жиронкіна А. В. 

Жифарська В. А. 

Карасьова О. І. 

Кіпаренко  Г. Ю.   

Коваль Д. О. 

Копиця Н. Г.  

Крапівцова І. В. 

Локойда Т. М. 

Манько  Л. О. 

Мельниченко І. М. 

 

 

Мережко Т. А. 

Нечволод Л. В.  

Перова Н. С. 

Пшик М. П.  

Рижик О. В. 

Ротенберг О. В. 

Русанова О. І.  

Таланова О. В. 

Цимбалова Г. О  
Седоволоса О. А. 

 

 

Склема 

 


